ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB VALE SUL
SICOOB VALE SUL
CNPJ: 02.466.552/0001-15
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

02/2025
2.464.767.735
12.826.608
2.400.348.567
330.731.081
31.018.890
501.602.723
501.337.155
265.568
1.384.964.608
152.031.265
2.930.250
11.313.481
58.938.678
1.991.289
(23.581.138)
2.464.767.735
2.464.767.735
1.391.412.809
317.819.670
751.248
1.072.841.891
752.057.927
260.197.669
491.177.194
491.165.166
12.028
683.064
3.893.236
2.550.405
39.415.871
256.329.357
139.305.810
123.458.645
(6.435.097)
19.108.130
88.536.965
(69.428.835)
2.464.767.735

01/2025
2.409.531.132
15.237.940
2.345.181.108
323.074.845
31.018.890
475.919.968
475.700.210
219.758
1.366.733.221
148.434.185
2.888.372
8.855.511
58.536.042
1.911.339
(23.079.180)
2.409.531.132
2.409.531.132
1.359.952.806
305.540.128
746.281
1.053.666.398
736.268.266
256.257.262
479.061.145
479.049.409
11.735
949.859
3.629.490
2.117.798
35.376.534
255.786.884
138.862.422
123.458.645
(6.534.184)
16.399.355
52.861.286
(36.461.932)
2.409.531.132



