



COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB VALE SUL
SICOOB VALE SUL
CNPJ: 02.466.552/0001-15
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	2.464.767.735	2.409.531.132
DISPONIBILIDADES	12.826.608	15.237.940
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.400.348.567	2.345.181.108
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	330.731.081	323.074.845
Títulos e Valores Mobiliários	31.018.890	31.018.890
Relações Interfinanceiras	501.602.723	475.919.968
Centralização Financeira	501.337.155	475.700.210
Outras Relações Interfinanceiras	265.568	219.758
Operações de Crédito	1.384.964.608	1.366.733.221
Outros Ativos Financeiros	152.031.265	148.434.185
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	2.930.250	2.888.372
OUTROS ATIVOS	11.313.481	8.855.511
IMOBILIZADO DE USO	58.938.678	58.536.042
INTANGÍVEL	1.991.289	1.911.339
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(23.581.138)	(23.079.180)
TOTAL DO ATIVO	2.464.767.735	2.409.531.132
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.464.767.735	2.409.531.132
DEPÓSITOS	1.391.412.809	1.359.952.806
Depósitos à Vista	317.819.670	305.540.128
Depósitos Sob Aviso	751.248	746.281
Depósitos à Prazo	1.072.841.891	1.053.666.398
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	752.057.927	736.268.266
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	260.197.669	256.257.262
Relações Interfinanceiras	491.177.194	479.061.145
Repasses Interfinanceiros	491.165.166	479.049.409
Outras Relações Interfinanceiras	12.028	11.735
Outros Passivos Financeiros	683.064	949.859
PROVISÕES	3.893.236	3.629.490
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.550.405	2.117.798
OUTROS PASSIVOS	39.415.871	35.376.534
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	256.329.357	255.786.884
CAPITAL SOCIAL	139.305.810	138.862.422
RESERVAS DE SOBRAS	123.458.645	123.458.645
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(6.435.097)	(6.534.184)
CONTAS DE RESULTADO	19.108.130	16.399.355
RECEITAS	88.536.965	52.861.286
DESPESAS	(69.428.835)	(36.461.932)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.464.767.735	2.409.531.132